
– 1 – 

 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr  6/2023 

SPOŁECZNEGO KOMITETU ODNOWY ZABYTKÓW KRAKOWA 

z dnia 31 marca 2023 roku 

 

w sprawie zapewnienia ciągłości  

przedsięwzięć rewaloryzacyjnych podejmowanych w 2023 roku 

 

 

Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 12 ust. 1 pkt b) 

Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa (Uchwała Nr 7/2001 

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 4 grudnia 2001 roku z 

późniejszymi zmianami)  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wnioskodawcom, których wnioski w trybie konkursowym o przyznanie w roku 2023 

dofinansowania z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa zostały ujęte w 

Planie rzeczowo-finansowym odnowy zabytków Krakowa na 2023 rok ze środków 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa przyjętym Uchwałą Nr 5/2023 

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 31 marca 2023 roku w zakresie 

rzeczowo-finansowym mniejszym od wnioskowanego przysługuje prawo złożenia wniosku 

do Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa o zmianę kwalifikacji zadania ujętego 

w tymże planie na przedsięwzięcie wieloletnie etapowane na lata 2023–2024 lub 2023–2025, 

zwanego dalej wnioskiem o zmianę kwalifikacji zadania. 

2. Wnioski o zmianę kwalifikacji zadania składa się w Biurze Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa w dwóch egzemplarzach na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, w terminie do 21 kwietnia 2023 roku. 

3. Przedsięwzięcie wieloletnie etapowane ujęte we wniosku o zmianę kwalifikacji zadania nie 

może wykraczać pod względem zakresu rzeczowo-finansowego poza zakres ujęty we 

wniosku podlegającym zmianie kwalifikacji, a pod względem zakresu rzeczowo-finansowego 

etapu przewidzianego do realizacji w roku 2023 poza zakres ujęty w Planie rzeczowo-

finansowym odnowy zabytków Krakowa na 2023 rok ze środków Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa. 

4. Do każdego z egzemplarzy wniosku o zmianę kwalifikacji zadania wnioskodawca winien 

załączyć pod rygorem zwrotu wniosku bez rozpatrzenia kosztorys przedsięwzięcia 

wieloletniego etapowanego opracowany według wytycznych Małopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Do wniosków o zmianę kwalifikacji zadań znajdują zastosowanie w szczególności przepisy 

§ 17 ust. 4 pkt c) i § 19 ust. 1–6 Zasad finansowania prac w obiektach zabytkowych ze 

środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa (Uchwała Nr 6/2016 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 17 czerwca 2016 roku, 

z późniejszymi zmianami). 

wersja elektroniczna 



– 2 – 

 

 

§ 2 

Wnioski o zmianę kwalifikacji zadań rozpatruje Prezydium Społecznego Komitetu  Odnowy 

Zabytków Krakowa w trybie właściwym dla aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa, nie później niż do 31 maja 2023 

roku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 
Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 


